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La Dent de Rez 
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 CartoExploreur 3 - 31/10/2007 17:56:28

Tracé : Dent de Rez - 14/10/07
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Distance totale  
Montée  
Descente  
Y Minimum  
Y Moyen  
Y Maximum  

:
:
:
:
:
:

24.719 km

1092 m

1057 m

62 m

389 m

719 m

Déplacements  
Arrêts  
Heure de début  
Heure de fin  
Amplitude  

:
:
:
:
:

05:35:15

02:49:17

09:02:56

17:27:28

08:24:32
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Nous avons laissé notre 
lit pour rejoindre celui 
de l’Ibie ; mais où est-
elle passée ? 
 

 
 

 
 
Première côte, premiers 
rayons de soleil, premier 
déshabillage. 

 
Arrêt à Rez devant une 
maison isolée en  pierre 
sèche où nous discutons 
avec son sympathique 
propriétaire. 
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Quel passé se cache 
derrière la porte close 
de cette maison 
solitaire ? 
 

 
 

 
 
 
Les montagnes lointaines 
sont cachées par la 
brume, mais ce paysage 
aride et sauvage nous 
enchante. 

 

 
La Dent de Rez, altitude 
719 mètres. 
Nous sommes surpris d’y 
trouver la téméraire   
Yvette qui s’étant 
«oubliée » ce matin, en a 
fait l’ascension seule, par 
un sentier escarpé. 
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La pente est raide et 
vertigineuse mais tout le 
monde s’y engage 
courageusement. 
 
 
 
  
 

 
 

 

 
 
Lama solitaire 
recherchant de la 
compagnie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Passage d’échassiers 
migrateurs dans la vallée 
de l’Ibie. 
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